

MECLİS KARARI		T.C. ÇATALCA BELEDİYESİ	
<b>Belediye Meclisini Teşkil Eden Zevat</b>	<b>Karar Tarihi</b>	<b>02.01.2024</b>	
<b>Mesut ÜNER (√)</b> <b>Belediye Başkanı</b>	<b>Karar No</b>	<b>6</b>	
Hasan GÖKÇE ( )      Ömer ERÇİN (√) Necait DÖNMEZ (√)      Rıdvan HACET (√) Lukman NAROĞLU (√)      Özkan ARSLANCA (√) A.Rasim YÜCEL (√)      Sevinç ÖZKATRANCI (√) Ayhan TUTUN (√) <b>Y.Halit AKSOY (Bulunmadı)</b> Süheyla TOPÇU (√)      Hayrettin ÖZCAN (√) Belgin TEZER (√) <b>Olca GÜVENCİ ( )</b> Hüseyin AYDIN (√)      Reyhan BERBER (√) Recep YILMAZ (√)      Hakan GÖL (√) Turhan UÇAR (√) <b>Hasan ESGAR ( )</b> Utku AKBULUT ( )      Tuba UZUN (√) Mahmut AÇAR (√)      Rahşan GÜNDÜZ (√) Filiz ÖDER (√)	<b>Konu:</b> Belediyemiz Personel A.Ş.'nin, Yönetim Kurulu Başkanlığına temsil yetkinin belirlenmesi ve 2024 Yılında yapılacak olan Olağan ve Olağanüstü Genel Kurul toplantılarına katılma yetkisinin belirlenmesi ile ilgili Yazı İşleri Müdürlüğü'nün teklifi.		
<b>ÖZÜ:</b> Belediyemiz Personel A.Ş.'nin, Yönetim Kurulu Başkanlığına temsil yetkinin belirlenmesi ve 2024 Yılında yapılacak olan Olağan ve Olağanüstü Genel Kurul toplantılarına katılma yetkisinin belirlenmesi ile ilgili Yazı İşleri Müdürlüğü'nün teklifi.			
<b>TEKLİF:</b> Yazı İşleri Müdürlüğü'nün 29/12/2023 tarih 68267 sayılı meclise okunarak müzakereye açıldı.			
<b>KARAR:</b>  Çatalca Belediyesi Personel Anonim Şirketinde Yönetim Kurulu Üyeliği ve Yönetim Kurulu Başkanlığı süresi sona erecek olan Çatalca Belediye Başkanlığı'nın tekrar 3(üç) yıl için seçilmesine, Çatalca Belediye Başkanlığı Tüzel Kişi Adına temsile yetkili gerçek kişinin <b>23714248988</b> T.C. Kimlik nolu ve Ferhatpaşa Mahallesi Şair Necmettin Halil Onan Bulvarı 32/C Çatalca/İSTANBUL adresinde ikamet eden <b>İkram KAYA'nın</b> atanmasına ve Belediyemiz tüzel kişiliği adına şirketi temsile ve ilzama yetkili kılınmasına ve 2024 yılında yapılacak Olağan ve Olağanüstü Genel Kurul Toplantısında tüzel ortak Çatalca Belediyesi adına katılma yetkisi verilmesine, Meclisimizin 02/01/2024 tarihli Ocak Ayı 1. birleşiminde katılanların <b>oybirliği</b> ile karar verilmiştir.			